
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

3 

1 

2 

6 

4 

5 

名名 

佐佐　拓拓 

川川　省省 

佐佐佐　恒恒 

江江　拓拓 

星　和和 

川村　太太 

BestLap 

41.849 

42.067 

42.881 

43.291 

43.511 

43.600 

In Lap 

13 

14 

5 

11 

11 

10 

差 

0.218 

1.032 

1.442 

1.662 

1.751 

GAP 

0.218 

0.814 

0.410 

0.220 

0.089 

Laps 

13 

14 

13 

12 

12 

12 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/10/06 15:11:33 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:11:33 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:11:33 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:11:33 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:00:25 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:00:25 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:00:25 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:00:25 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

3 

1 

2 

4 

6 

5 

名名 

佐佐　拓拓 

川川　省省 

佐佐佐　恒恒 

星　和和 

江江　拓拓 

川村　太太 

BestLap 

41.357 

41.819 

41.972 

42.585 

42.767 

43.143 

In Lap 

3 

13 

11 

7 

5 

6 

差 

0.462 

0.615 

1.228 

1.410 

1.786 

GAP 

0.462 

0.153 

0.613 

0.182 

0.376 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/10/06 15:30:23 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:30:23 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:30:23 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2018/10/06 15:30:23 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:18:57 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:18:57 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:18:57 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

ベベベベベベタグ 

予予 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:18:57 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

3 

1 

2 

4 

6 

名名 

佐佐　拓拓 

川川　省省 

佐佐佐　恒恒 

星　和和 

江江　拓拓 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:05.204 

7:07.570 

7:22.234 

7:23.313 

7:38.787 

差 

2.366 

17.030 

18.109 

33.583 

GAP 

2.366 

14.664 

1.079 

15.474 

BestLap 

41.470 

41.803 

41.854 

42.663 

42.714 

In Lap 

4 

4 

9 

3 

8 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

2.366 

平平平平 

54.355 

ベベベベベベ 

41.470 

ベベベ平平平平 

55.732 

ベベベベベベ保保保： 

3 - 佐佐　拓拓 

作作作： 2018/10/06 15:52:10 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:43:58 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:40 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:43:58 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:40 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:43:58 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:40 

チフチ走走＆＆貸貸＞ググチベグベデ45　川川川 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　川川川 

決決ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 15:43:58 

festika 0.642 km 

2018/10/06 15:40 


